
Virkon S™ til desinfeksjon 

Bredspektret desinfeksjon til alle overflater

Virkon S™ ble i 1986 utviklet for å bekjempe de praktiske utfordringene i moderne 

jordbruk. Siden den gang har Virkon S™ kontinuerlig satt nye standarder og blitt et av 

de mest avanserte desinfeksjonsmidlene i kampen mot god biosikkerhet innen alle 

typer husdyrhold. Virkon S™ er uavhengig testet og har dokumenter effekt

mot over 500 sykdomsfremkallende mikroorganismer. 

Dokumentert effekt mot fugleinfluensa



God HMS

Overlegen HMS profil – kan brukes 

som tåke der dyr er tilstede.

God nedbrytbarhet.

Svært god holdbarhet.

Virkon S™ – bredspektret desinfeksjon 

som sikrer et godt hygienisk resultat

Brukervennlig

Kan brukes på alle typer overflater 

og med flere metoder.

Fargeomslag som indikerer når 

løsning i fotbad må byttes.

Kan brukes ved lave temperaturer

– helt ned til 4°C.
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Bredspektret

Bredspektret desinfeksjonsmiddel med 

dokumenterte resultater mot over 500 

sykdomsfremkallende mikroorganismer.

Dreper patogener 10 ganger raskere 

enn andre konkurrentprodukter 

i fotbad.

Ingen behov for alternering 

– ingen risiko for resistens.

Virkon S™ løses opp i vann og påføres med ryggsprøyte eller annet egnet utstyr. 

Virkon S™ kan også benyttes til tåkelegging.

Til desinfeksjon av overflater benyttes en 1 % løsning som tilsvarer 100 g Virkon S™ i 10 liter vann. 

Virketid: 10 minutter. Deretter skylles produktet av med rent vann. Forbruk: 0,2 – 0,3 liter/m².

Til fotbad benyttes en konsentrasjon på 2 %. 

Løsningen skiftes ut når den rosa fargen er blitt borte eller minst hver 5. dag. 

1 % konsentrasjon er effektivt mot alle typer virus og bakterier, med unntak 

av parvovirus, som krever en 2 % løsning. Mot sopp benyttes en konsentrasjon på 3 %.

Virkon S™ har dokumentert effekt ned til 4 °C.

Objektene som skal desinfiseres må være visuelt rene for å oppnå best resultat.

Desinfeksjonsmidler skal anvendes på forsvarlig vis. 

Les alltid merkeetiketten og produktopplysningene før bruk.

For mer informasjon om dosering og virketid mot fugleinfluensa, 

se brukerinformasjon for Virkon S på lilleborg.no

Anbefalte rengjøringsrutiner


